Anlage 8. 

Bankverein 
für 

Bargteheide, den 14. März 1929 . 

Schleswig- Holst ein. 
Geschäftsst . Bargteheide . An die 

.. 

Spar- u . Le i hkasse , 

Bargteheide . 

· ir best ä tigen Ihnen hiermit, dass der Saldo Ihres Kontos 

am 12 . d.s . Mts. RM 397 . 95 
(Dreihundertsiebenundneunzig 95/loo) 

zu Ihr·en Gunsten betrug. 

Bankverein für Sohle swig- Ho l s te i n 
Aktiengesellschaft 

Gesch~ftsstel l e Bargteheide 
gez . Unterschrift . 

Hd. Abschrift„ Anl age 9. 

Westholsteinische Bank 
Geschäftsstelle Bargteheide • Bargteheide , den 14. rfarz 1929 . 

An 

Spar-und Leihkasse , 

Bargteheide . 
------------... 

Es wird hiermit besc heinigt, dass der Haben- Saldo am 

12 . •,, är z 192 9 

betrug • 

... · 146. 36 
(Hundertsechsundvierzig 36/l oo) 

estholsteinische Bank 
Geschäftsstell e Bargt eheide . 

gez . zwei Unterschriften. 

Q. Anlage lo . 

Abschrift. 

Zweiganstalt Hamburg 
der Girozentrale Hannover. 

Hamburg , den 16.3„1929. 

LW'Lü.Nr . 159. 

Geschaftsstelle des 
Schleswi g-Holsteinischen Sparkassenverbandes